heredibus universis possideantur et perpetue remaneant indivisa et quod nichilominus eadem bona in debito et competenti esse et cultura consweta, prout nobis nostrisque heredibus locata sunt per antedictos dominos nostros, semper debent conservari et apud nos et heredes
 5 nostros quoslibet conservata inveniri. Predictum quoque censum unus heredum, dumtaxat inter nos senior, tam in presenti quam in futuro singulis annis in festo beati Martini hyemali prelibatis dominis nostris ac sue ecclesie absque omni protractione et dispendio presentabit integraliter et complete. Qua tamen condicione immediate posita non
 10 obstante quilibet nostrum ac nostrorum successorum et heredum utatur et fruatur suo iure in predictis bonis, prout et in quantum virtute locacionis huius per antedictos dominos nostros nobis nostrisque heredibus, ut premittitur, facte cuilibet competit, competere poterit et debeat. Est eciam conductum, quod nos nostrique heredes omnes et
 15 singuli tam presentes quam futuri, prout bona fide promisimus et promittimus per presentes sepedictis dominis nostris, in torculari ipsorum in predictis curia et mansione¹⁾ sito nulla impedimenta inferre seu prestare debemus quoquam modo, sed potius ipsos et familiam ipsorum tempore vindemiarum pro utilitate et commodo eorum perfrui permittere debemus pacifice et quiete. Preterea ordinatum est et conductum, si nos seu nostri heredes et posterii seu aliquis eorumdem in premissis omnibus vel in aliquo premissorum negligentes inventi fuerimus, desides vel remissi, quod extunc ipso facto, qualibet tamen
 20 vara exclusa, mox omni iudiciario strepitu quiescente cademus et cadere debemus ab omni iure bonorum predictorum et melioracione eorumdem, contradictione qualibet non obstante. In quorum omnium testimonium et debitam firmitatem prelibatis dominis nostris presentes damus *litteras sigillis* . . officialis prepositure Frankinfordensis necnon strenui militis domini . . Dylmanni de Dorveldin sigillatas. Que in
 30 *quam sigilla officialis* . . et Dylmannus miles antedicti ad instantes preces predictarum parcium recognoscimus *litteris presentibus appendisse*. Acta sunt hec presentibus . . officiali prepositure supradicte, Syfrido in Ursele plebano, Dylmanno de Dorveldin milite, Johanne dicto Schochtere de Bergin et quam pluribus aliis fidedignis. Anno
 35 domini millesimo trecentesimo quadragesimo, feria quinta proxima post festum beati Bonifacii martiris et pontificis.

Orig.-perg. Siegel I (official) ist spitzoval und stark beschädigt, II rund, gut erhalten, der schild ist geschacht in vier reihen, dreimal getheilt, darüber ein schildeshaupt; umschrift: S · THEODCI · MILITIS DE DORVELDE.
 40 Frankfurt, stadtarehiv, Bartholomäusstift nr. 392.